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
w godz. 11.00-19.00

n-46

EuroDent
CENTRUM DENTYStlKI

Leczenie zachowawcze, ortodoncja 
protetyka, chirurgia, implanty, 

RTG panoramicznyki<7 panoramiczny 5
Konsultacje profesorskie CC

Choroby przyzębia i błon śluzowych

PL Biskupi 18, pn.-pt 8-20, sob. 9-16
teł. 634-58-93, 634-24-09

k-7077/12

ANNDENTAL - stomatologia, protetyka, orto­

doncja. Grzegórzecka 12, tel. 411-36-62. Pro­

tezy niełamliwe. k-7077

ALEJA Słowackiego 54, leczenie, usuwanie, 

protezy natychmiastowe, 632-23-89. n-26

BEZBOLESNE, kompleksowe, leczenie (prote­

zy bezklamrowe, porcelana, rekonstrukcje, im­

planty) RTG. Raty, Józefitów 3/10,634-43-00. 

n-43

DOSTAWY, naprawy, protezy natychmiastowe, 

szkieletowe. Poniedziałek-niedziela 10.00- 

18.00, Wrocławska 19. (012) 632-90-24.

731375

EKSPRESOWA naprawa protez. 10.00-18.00, 

aleja Słowackiego 50 (012) 633-82-50.

729013

JERZY DOROŻYŃSKI - zabiegi w narkozie, pro­

tezy natychmiastowe. Ul. Gwieździsta 9 (bocz­

na Kobierzyńskiej), tel. 413-28-52, 0601-513- 

056. n-28

„KAMA DENT". Stomatologia, protetyka, prote­

zy (3 dni), renciści - 20%. Prądnicka 59. (012) 

633-14-74. 723074

UBRODENT. 8-20, Librowszczyzna 3,292-07- 
72. Pełny zakres usług, rentgen. 'n-o

OS. KAZIMIERZOWSKIE 30, tel. 647-94-48, 

pełny zakres usług stomatologiczno-protetycz- 

nych. k-7077

POGOTOWIE stomatologiczne, Mogilska 121. 

Czynne pon.-sob. 10.00-22.00, niedziela 9.00- 

15.00.(012)413-04-66.715582 

PROiMED - Na Błonie 3B/34,637-76-24. Peł­

ny zakres. ma

PROTEZY natychmiastowe, narkoza. Madaliń- 

skiego 10. (012) 266-66-57,0602-170-830.

206188

PROTEZY, wizyty domowe. „ADH-dent”. 415- 

81-90. n-30

PROTEZOWNIA Centrum B7.643-58-83. 974gi 

PROTEZY, ekspresowe naprawy, dostawianie zębów. 

Os. Piastów 12/13, (012) 645-71-04. 731568

STOMATOLOGIA, narkoza, leczenie, usuwanie 

zębów, protezy. (012) 412-59-28 (8.00-23.00).

.____________________________ 730938

STOMATOLOGIA, narkoza, protezy natychmia­

stowe (raty), Rusznikarska 24 414-12-99. M2 
WI6MAMENT - stomatologia (CARISOLlF- 

żel, bez borowania) protetyka, własne laborato­

rium (korony teleskopowe). Codziennie 9-19, 

Stachiewicza 3,012/637-14-41. n-39

Przychodnia Stomatologiczna
ul. Kalwaryjska 92, Kraków

U 656-47-73

W leczenie zachowawcze
57 leczenie protetyczne
5J zabiegi chirurgiczne o
57 LECZENIE ORTODONTYCZNE 3

Czynne 8-20, sobota 8-18

k-9126

O

Gabinet
WnTi|A Stomatologiczny

Kraków, ul. Wielopole 9, tel. 423-16-87
• stomatologia zachowawcza

• protetyka w pełnym zakresie

• chirurgia (zabiegi w narkozie)

• ortodoncja (aparaty ruchome)

Możliwość kredytu na wykonanie usługi
k-7077/6

Z GABINET \ 
/STOMATOLOGICZNYM

ORTODONCJA
\ BEZ LĘKU, BEZ BÓLU, 
\ NA WESOŁO! 7 
\ ul. Podwale 2, / 
\|el. 430-10-5^/

k-7077/16

(PROTEZY
naprawy^

ul. Wadowicka 3 (HYDROPOL) 
II piętro, pok. 211

i czynne: 9 -19, SOB. 10 -13

l tel. 269 28 70

k-9127

MEDICINA 
usuwanie zębów i korzeni 

zębowych w narkozie, 
protezy natychmiastowe.

ul. Rogozińskiego 12, 
412-68-20, 412-24-59.

PORADNIA STOMATOLOGICZNA 
OS. WIDOK, TEL 638-02-02

ul. Balicka 14 a (od ulicy Na Błonie) 

Lekarze specjaliści w zakresie:

- stomatologii zachowawczej

- protetyki m

-chirurgii ”
। -- ortodonc i T

Bezpłatne porady.Rentgen
n-34

kowdent ।
ul. DIETLA 85/1, tel. 422-41 -41 

pon.-pt. 8-20, sob. 8-14
ul. DIETLA 75/2, tel. 429-21 -84, 

429-25-19, 429-24-06 pon.-pt. 8-201

• LECZENIE SPECJALISTYCZNE 
W PEŁNYM ZAKRESIE STOMATOLOGII
• LECZENIE LASERAMI W PEŁNYM 

ZAKRESIE • IMPLANTY BRANEMARK 
• DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA 

• RTG • WYBIELANIE ZĘBÓW 
• CARISOLY

k-9312b

STOMATOLOGIA CAŁODOBOWO 
również w niedzielę i święta

• PROTETYKA • LECZENIE • BEZBOLESNE

• ORTODONCJA
1 USUWANIE 

W NARKOZIE

BONOWANIE 
LASEREM

Ul. AUGUSTIAŃSKA 13

• RENTGEN • IMPLANTY tel. 656-56-44, 
0501-697-005

os. Dywizjonu 303 
paw. 1 tel. 649-44-66 
pn.-pt. 9-19, sob. 9-13

> pełny zakres usług 

stomatologiczno-protetycznych

» Rtg zębów k-7077/17

p 
R 
O 
O 
E
1X1

os. Niepodległości 3 (pawilon), tel. 649 07 67, info 0601 502 835 
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
lowanie urządzeń systemu miejskiej telewizji dozorowej dla miasta 
Proszowice.

3. Wymagany termin realizacji zamówienia: Wymagany termin realizacji za­
mówienia od 1.12.1999 r. do dnia 30.12.1999 r. Pożądany termin płatności 
faktury 30 dni.

4. Warunki wymagane od wykonawców: Wszyscy oferenci winni załączyć 
do oferty:
1. Oświadczenie wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania 

na podstawie art. 19 Ustawy o zamówieniach publicznych.
2. Oświadczenie o treści zgodnej z art. 22 ust. 2 Ustawy o zamówieniach 

publicznych.
3. Do oferty należy załączyć kalkulację kosztów z podaniem ceny netto i 

brutto.
5. Oświadczenie: Zamawiający będzie stosował obowiązkowe preferencje 

krajowe.
6. Specyfikacja: Materiały niezbędne do sporządzenia oferty (specyfikację 

istotnych warunków zamówienia) można odebrać bezpłatnie w budynku 
Urzędu Gminy, pok. 59, do dnia 26.11.1999 r. codziennie w godzinach pri. 
cy urzędu. Wszelkich informacji udziela pan Tadeusz Trzepafka, tel. (012) 
386-21-83, lub pan Stanisław Hojnor, tel. (012) 386-10-55 w godz. 9.00 - 
12.00.

7. Miejsce i termin składania ofert: Oferty prosimy składać w siedzibie zama­
wiającego - UGiM Proszowice, ul. 3 Maja 72, pokój nr 59, do dnia 
26.11.1999 r. dogodź. 10.00.

8. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.1999 r. 
o godz. 11.00 w pokoju nr 8, w sposób jawny, natomiast tryb oceny i wybór 
oferty dokonany zostanie w sposób niejawny.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. sghk

POSZUKUJĘ

profesjonalnych dealerów firm Rainbow, Zepter, filtrów do 
wody i innych.

Do sprzedaży systemów oczyszczania wody z odwróconą 
osmozą.

Prowizja 1200 zł.
ZAPRASZAMY

Tel. 266-25-85

Czołowy producent stolarki okiennej i drzwiowej z PCV i aluminium

OKNOPLAST

KRAKÓW

P.P. OKNOPLAST
Kraków Sp. z o.o.

poszukuje kandydata na stanowisko:

MENEDŻERA ds. ZARZĄDZANIA 

PERSONELEM I ADMINISTRACJI

Obowiązki:

-tworzenie rrealizowanie procedur zarządzania personelem
- planowanie i prowadzenie rekrutacji pracowników
- planowanie i realizacja programów szkoleniowych
- nadzór nad sprawami ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń
- administrowanie majątkiem firmy
- zarządzanie pracą podległych działów
Wymagania:

- wykształcenie wyższe
- kilkuletnie kierunkowe doświadczenie zawodowe
- znajomość prawa pracy, regulacji świadczeń społecznych
- umiejętność kierowania zespołem
- obsługa komputera, prawo jazdy
- dyspozycyjność
Oferujemy ciekawą pracę oraz atrakcyjne wynagrodzenie.
Oferty zawierające list motywacyjny, c.v. i fotografię należy kierować 
na adres:

P.P. OKNOPLAST - Kraków Sp. z o.o.
al. Pokoju 81, 31-564 Kraków 

z dopiskiem KADRY

Uniwersytet Jagielloński, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej
ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY
na zakup sprzętu komputerowego na potrzeby | 

Wydziałowego Laboratorium Internetowego.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać w pok.

55, ul. Gołębia 24, Kraków, pon.-pt. w godz. 10.00 -14.00.

Termin składania ofert upływa z dniem 16 listopada o godz. 10.00.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krowodrza" 

w Krakowie, 

ul. Opolska 37 

zawiadamia o

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM JAWNYM
na uzyskanie pierwszeństwa 

do przydziału własnościowego prawa 

do lokalu mieszkalnego o pow. 30 m2, 

mieszczącego się przy ul. Wybickiego 14/29, II p.

Cena wywoławcza wynosi 1800 zł za 1 m2 powierzchni.
Przetarg odbędzie się w dniu 24.11.1999 r. o godz. 12.00 

w siedzibie spółdzielni przy ul. Opolskiej 37.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium 

w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 5.400 zł do kasy 
spółdzielni w dniu przetargu, do godz. 11.45.

Szczegółowych informacji udziela Dział Administracyjno- 
-Członkowski Spółdzielni, tel. 415-85-09 lub 415-83-51.

Mieszkanie można oglądać w godz. TO.00 -11.00 w dniach 
22, 23.11.1999 r.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetar­
gu bez podania przyczyny.

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe

sprzeda w drodze PRZETARGU OFERTOWEGO
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
nym (art.81a p.l) pracownicy 
nadzoru budowlanego mogą 
wejść na teren budowy w każdej 
chwili. Czynności kontrolne mają 
być przeprowadzone w obecności 
kierownika budowy lub właści­
ciela obiektu. Jeśli osoby te są nie­
obecne, w uzasadnionych przy­
padkach, gdy kontrola dotyczy 
np. samowoli budowlanej, można 
powołać na świadka inną pełno­
letnią osobą, nawet przypadko­
wego przechodnia. Podczas kon­
troli musi być sporządzony proto­
kół.

- Pozwolenie na budowę do­
mu uzyskałam w 1992 r. Wyko­
nane zostały wówczas tylko 
fundamenty. Czy mogę teraz 
kontynuować prace?

- Nie, ponieważ przerwa w 
pracach trwała dłużej niż dwa la­
ta. Musi pani teraz ponownie sta­
rać się o pozwolenie na budowę.

- Czy stara dokumentacja, 
którą przygotowałam w 1992 r. 
może być teraz załącznikiem do 
wniosku o pozwolenie na budo­
wę?

- Dokumentacja musi speł­
niać wymogi obecnie obowiązu­
jącego rozporządzenia o formie 

i zawartości projektu budowla­
nego.

- Zgłoszone zostały do Wy­
działu Architektury roboty bu­
dowlane polegające na wymia­
nie pokrycia dachowego. W 
trakcie prac okazało się, że 
część drewnianych elementów 
konstrukcyjnych więźby dacho­
wej wymaga wymiany. Czy w 
tej sytuacji mogę kontynuować 
prace na własną rękę?

- Nie. Prace trzeba wstrzymać 
i należy zwrócić się do Wydziału 
Architektury aby uzyskać pozwo­
lenie na wykonanie robót.

- Osiedle mieszkaniowe ode­
brano bez parkingów, oświetle­
nia i śmietników. Czy możliwe 
jest dopuszczenie do użytkowa­
nia takiego osiedla?

- Możliwe jest uzyskanie wa­
runkowego pozwolenia na użyt­
kowanie. Decyzja w tej sprawie 
powinna określać termin wykona­
nia pozostałych prac. Jeśli termin 
nie zostanie dotrzymany, decyzja 
utraci ważność.

- Na jednej działce, w są­
siedztwie starego domu, wybu­
dowano dom nowy. Czy ustala­
jąc adres nowego budynku 
można oznaczyć go takim sa­
mym numerem, jaki ma stary, z 
dodaniem litery „a”?

- Jest to możliwe. Trzeba się z 
tą sprawą zwrócić do właściwego 
dla danego terenu Wydziału Geo­
dezji.

NOTOWAŁA:

DANUTA ORLEWSKA



48 Nr 263 (16 841)
DZIENNIKPOISKI

JESIENNA PROMOCJA!!

isover JAKOŚĆ
LMlMir PO NIŻSZEJ 

CENIE
SPRĘŻYSTE ZŁOTO

UNI-PŁYTA W CENIE UNI-MATY !!

MUR PŁYTA 10% TANIEJ

IZOLUJ Z NAMI
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU GRATIS!

HURTOWNIA BUDOWLANA
637-98-37
636-98-85ul.Balicka 100

„MK” KRAKÓW

ul. Mrozowa 4 (róg ul. Łowińskiego) 

tel./fax (012) 642-16-88 w. 18

VIEgMANN
niner Technika grzewcza

Nowy wymiar 

techniki 

grzewczej

Firma Partnerska:

Morel®

Kotłownie To My
Kraków, ul. Zakopiańska 144 

tel./fax: (012) 269 22 02

MATERIAŁY DLA 
BUDOWNICTWA

MEX-BUD ul.lgołomska 14 
tel/fax 645-09-09, 645-08-22

KRAWĘŻNIKI

MARMURY, GRANITY

OGRODZENIA

PUSTAKI 

ścienne, działowe, 
szalunkowe

CENY PROMOCYJNE II

OBRZEŻA

KOSTKA BRUKOWA
8O67k

PAPY TERMOZGRZEWALNE 
standardowe i specjalistyczne

BELGIA

Lhićl, 
meple

FRANCJA

GONTY BITUMICZNE
KARPIÓWKA, PROSTOKĄT, SZESCIOKĄT, PAŁACOWA, DIAMENT

Sprzedaż hurtowa i detaliczna: MADOR WITRYNA
KRAKÓW, ul. Centralna 53, tel./fax (012) 644 89 60, 641 64 29, 644 18 24
(0601)46 43 10(8.00-20.00)
BIELSKO-BIAŁA, ul. Piekarska 10, tel. (033) 81 24 856, fax (033) 812 47 60
RZESZÓW, ul. Okulickiego 18, tel. (017) 86 35 586

W ofercie także płyty izolacyjne STYRODUR (prod. BASF) 
i rynny PCV angielskiej firmy POLYPIPE

PRZ-KRAKÓW S.A.

sprzeda 
mieszkania własnościowe, 

dwupokojowe przy 
ul. Sołtysowskiej w Krakowie. 
Stałe ceny od 80 do 95 tys. zł, 

w ratach.
Termin realizacji: kwiecień 2000 r. 
Informacje: tel. 415-27-21.

Panele - CLASSEN
PODŁOGA - ŚCIANA

PODSUFITKA

SOSNOWA ।

Kraków, ul. 28 Lipca 7 
tel. (012) 425-22-08

PAPY 
TERMOZGRZEWALNE 

PROMOCJA 
podkładowe - od 5,68 PLN/mz 

nawierzchniowe - od 11,90 PLN/m2 

STYROPIAN
FS15-92 PLN/m3 I 

FS 20-121 PLN/m3 "
STYROPAPA 5cm- 17/m2 

Palniki - 280 PLN/komplet 
ceny netto, przy płatności gotówką dodatkowo • 5% rabatu

tel: (0603) 59 20 29
tel: (0601) 46 4310

DOM DRZEWA 2

K-ów, Kazimierza Wielkiego 53 
tel. (012)423-33-64 
Grzegórzecka 32 
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
ustaw przyjętych przez parla­
ment (przykład: Ustawa o ka­
sach oszczędnościowo-budow­
lanych z 5.06.1997 r.), a po 
dwóch latach wycofuje się je, 
podając w uzasadnieniu, że 
przecież i tak nie weszły one w 
życie! Praworządność jest jed­
ną z największych zdobyczy 
demokracji i stanowi bardzo 
ważne kryterium w procesie 
ubiegania się o członkostwo w 
Unii Europejskiej!

Również system non-profit 
z pewnością nie będzie dobrze 
widziany w Unii Europejskiej, 
gdyż ma on niewiele wspólne­
go z gospodarką rynkową i 
wolną konkurencją!

Dokończenie na str. 87
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Nowe mieszkania - Górka Narodowa, ok. ul. 29 Listopada 
Posiadamy pozwolenie na budowę

Najpopularniejszy Kurdwanów

Gdzie budują TBS-y?
Krakowskie TBS-y mają 

już niemal gotowe listy przy­
szłych lokatorów w obiek­
tach, których budowy będą 
rozpoczęte w najbliższym 
czasie. Duże zainteresowa­
nie budownictwem czynszo­
wym mobilizuje jednak to­
warzystwa do poszukiwania 
nowych terenów i realizowa­
nia kolejnych inwestycji. 
Niestety, gmina Kraków nie 
rozpieszcza lokalnych 
TBS-ów. Zarząd Miasta przy­
gotował ostatnio propozycję

rozdysponowania działek 
gminnych, przeznaczonych 
pod wielorodzinną zabudo­
wę mieszkaniową. 7 krakow­
skich TBS-ów otrzymało za­
ledwie 5 ha nie najlepszej ja­
kości terenów gminnych.

- Nie wiadomo zatem, czy 
skorzystamy z tej „dobroci” 
gminy - mówi wiceprezes 
Krakowskiego Towarzystwa 
Społecznego Andrzej Tur- 
czyk. Na razie bazujemy na 
własnych gruntach i długo­
terminowe plany inwestycyj­

ne wiązemy z okolicą ulic 
Nowohuckiej i Koszykar­
skiej.

Już w grudniu br. KTBS 
rozpocznie zasiedlanie nowe­
go budynku na os. Piastów. 
Za dwa miesiące, w lutym 
2000 r., zostanie oddany do 
użytku drugi dom czynszowy 
na os. Piastów. W sumie przy 
ul. Mistrzejowickiej KTBS od­
da 72 mieszkania o stosunko­
wo wysokim standardzie wy­
kończenia.

Dokończenie na str. 63

• mieszkania 26 - 61 m2 oraz większe na zamówienie
• garaże pod budynkami
• lokalna kotłownia gazowa

Spółdzielnia Mieszkaniowa „POSESJA” 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6, pok. 7, 

tel. (012) 648-99-85.
* v. + ©;■.

GOTOWE PROJEKTY DOMÓW

• JEDNORODZINNE, WIELOPOKOLENIOWE, LETNISKOWE 9 REZYDENCJE, WILLE, PAŁACE
SPRZEDAŻ PROJEKTÓW: 

DOM DLA CIEBIE
al. Krasińskiego 1, pokój 622 
(DH JUBILAT -wejście do biur) 

tel./fax 422-30-33 w. 410 
Zapraszamy: pn.-pt. 9-17, soboty 10-14

DOM®
Ciebie

• ponad tysiąc projektów z całej Polski

• pomoc w wyborze odpowiedniego projektu

• informacje, porady

SIEĆ SPR2SEI1AŻY STWOIMONA Z MYŚLĄ O TOBIIE

grupa Wiemy jak ważne są dla Ciebie budowa...., remont....
Dlatego zapraszamy Cię do hurtowni Grupy PSB, w których 
szeroki wybór najlepszych materiałów oraz fachowa rada 
i pełny serwis sprawiają, że nie czujesz się zagubiony.

Nasi dostawcy:

AKA POLSKA
BSLIX

POLSKIE 

SKŁADY 

BUDOWLANE

Hurtownie Grupy PSB w regionie:

CRAZ BUD Kraków ul. Skarżyńskiego 9a, tel.(012)641-12-12;

KOLONIA Kraków ul. Opolska 12, tel.(012)636-71-46,
Kraków TECHNOGIPS ul. Siewna 26. tel.(012)451-76-06;

KOLONIA Kraków ul. Jerzmanowskiego 37, (012)657-49-49,
Kraków ul. Praska 23, tel.(012)266-06-94,
Kraków ul. Zabłocie 27, tel.(012)656-03-17,
Kraków ul. Ważewskiego 15, tel.(012)266-64-93;

MARFIE 2000 Kocmyrzów ul. Dojazdów 18, tel.(012)387-10-25,
Kraków ul. Stadionowa 1, tel.(012)387-20-78;

MODOM Kraków ul. Emaus 53 (dojazd od ul. Borowego), 
tel.(012)425-36-94;

MODOM Zakopane ul. Szymony 17a, tel.(018)206-84-06,

PASTAN-P0L Kraków ul. Wielicka 61, tel.(012)656-54-55,

SUFIGS Tarnów ul. Kochanowskiego 43, tel.(014)21-38-72, 
Dębica ul. Drogowców 1, tel.(014)681-18-88 grupy

* Siedziba Grupy PSB
■ Udziałowcy
• Oddziały handlowe udziałowców

B Chicago Metalik'

Fuji wara Chemical Co.,Lid.

hebel

IBF 
BOLESŁAWIEC

(OrIh

GRUPA POLSKIE SKŁADY BUDOWLANE
Wełecz 142, 28 - 100 Busko-Zdrój
Tel. +48 (41) 378 14 71-87, fax +48 (41) 378 14 70,80, e-mail grupapst@complex.com.pl www.grupapsb.com.pl

MAŁOPOLSKIE BIURO INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34, tel. 422 11 65, 421 79 33 (10-14 i 15-18)
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Własność hipoteczna, Płatność ratalna, 
Ceny gwarantowane.

2430 zł/m2

KERA OŁL

Henkel
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NOWE OSIEDLE MIESZKANIOWE PRZY UL. WIELICKIEJ W KRAKOWIE

Krowodrza ul. Wybickiego
- kontynuacja inwestycji - mieszkania od 30m2, 

lokale użytkowe, garaże
- termin realizacji lll/IV kw. 2000r.
Krowodrza ul. Radzikowskiego / Brzoskwiniowa
- mieszkania od 30m2, garaże
- termin realizacji IIl/IV kw. 2000r.
Os. Podwawelskie ul. Rozdroże
- mieszkania od 30m2, garaże
- termin realizacji lll/IV kw. 2000r.
Śródmieście ul. Na Barciach - gotowe garaże.

5955k

PUNKTY OBSŁUGI: 
Pn-Pt. 9-18, sob. 10-14
• PLAC MATEJKI 8 
tel. 422 47 80
• KALWARYJSKA 16 
(pasaż „Pod Koroną”) 
tel. 656 01 57
• WIELICKA 230 
tel. 657 61 23, 
657 92 83

INWESTOR 
WŁAŚCICIEL TERENU

UNISTAL 
PROMBUD

.TYCJA W REALIZACJI

OSIEDLE OGRODZONE
WŁASNYM 2 HEKTAROWYM PARKIEM 

BOGATE WYPOSAŻENIE W CENIE 

.RKING PODZIEMNY • ZIELONE DZIEDZIŃCE

LOKALIZACJA - UL. WIELICKA 
ODDANIE - GRUDZIEŃ 2000

mailto:grupapst@complex.com.pl
http://www.grupapsb.com.pl


52 Nr 263 (16 841)
DZIENNIK POLSKI

ZESPÓŁ MIESZKANIOWY 

KRAKÓW - ŁAGIEWNIKI, UL. PRZYKOPY 

JUŻ W BUDOWIE!
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SPRZEDAŻ MIESZKAŃ 

W BUDOWIE 

termin realizacji: 
III kwartał 
2000r.

CENY

JAKOŚĆ

I TERMINY

WARANTOWANE

PRZEZ EXBUD S.A.

Biuro w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 22 pok. 316, tel. 421-43-11 wew. 356

w osiedlu Ruczaj 

Zaborze

Właściciel terenu:

Wykonawca:

Inwestor:

HART - b.ex.
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Sp. z o.o.

Biuro Techniczno-Handlowe, 30-015 Kraków, ul. Szwedzka 52, 
tel. (012) 2690931, 2672800

Oferuje: k mieszkania od 32 m2 do 110 m2

I i miejsca postojowe na parkingu podziemnym 

' • pełne opomiarowanie mediów

Sprzedaż ratalna. Odpis podatkowy. Własność hipoteczna.

Zapraszamy
do nowego

SKŁADU 

BUDOWLANEGO

w centrum
KRAKOWA - 

osiedle Dąbie - 
ul. Bajeczna 2

Fabryka Spomasz, Kraków S.A. 
tel. 0601 530 497, 411 28 39

Inwestor i wykonawca oferuje mieszkania hipoteczne 
od 35 do 80 m2 (dwupoziomowe)

B.M.R
Kraków

B.M.R. IMPORT-EKSPORT Sp. z o.o.
30-133 Kraków, ul. J. Lea 210, pok. 107 
tel. (012) 636-59-67, 637-75-55 w. 217 
tel. (012) 638-07-45, 0501 717002

pn.-pt. 9.00-15.00

Ruczaj, ul. Pszczelna
termin realizacji wrzesień 2000 r. 

małe budynki, zachodnia technologia, umowy w formie aktu notarialnego, 
odpisy podatkowe, raty, budowa w trakcie realizacji.

Apartamenty w „plombie” przy ul. Lea (z ulgą na wynajem).

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI G. CHMURA
Kraków, PI. Szczepański 8, tel. (012) 421 02 02, fax 421 85 39

FIRMA G. CHMURA ZAPRASZA WSZYSTKICH KLIENTÓW ZAINTERESOWANYCH KUPNEM MIESZKAŃ W NOWO BUDOWANYCH OBIEKTACH.

ul. ŁOBZOWSKA-
VIS A VIS KLASZTORU

ul. OBOZNA-
BOCZNA WROCŁAWSKIEJ

Dla osób, które pragną mieszkać w pobliżu 
centrum mamy ofertę „mieszkań w budowie” 
przy ul. Łobzowskiej. Powstanie tu niewielki 
budynek z windą podziemnym parkingiem 
z bramą otwieraną pilotem. Poczucie komfortu 
i spokoju zapewni Państwu całodobowa ochrona. 
Budynek zostanie wykonany z materiałów 
najwyższej jakości.
Cena 1 m2 mieszkania - równowartość 1.300 USD 
Cenal m2 miejscagarażowego-2.013złotych

Ostatnie mieszkania w ogrodzonym i strzeżo­
nym obiekcie o powierzchni od 37 m2, odbiór 
na III kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania - 3.300 złotych + inflacja 
lub cena stała 3.600 zł.
W powyższym budynku dysponujemy również 
lokalami biurowymi.
Cena 1 m2 lokalu - 3.000 złotych + VAT + inflacja

;BUDOWA
| ROKU
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OBIE INWESTYCJE BUDOWANE SĄ PRZEZ ZDOBYWCĘ TYTUŁU 

„BUDOWA ROKU 1998” ZA OBIEKT PRZY ULICY PIASTOWSKIEJ 8

ul. PŁASZOWSKA-

Do nabycia ostatnie mieszkania, ulga budowlana. Budynek 
wykonany w technologii tradycyjnej. Odbiór - IV kwartał 1999 roku.
Cena 1 m2 mieszkania - 2.500 złotych, cena stała. Do nabycia 
również garaże w przyziemiu budynku.
Cena 1 m2 garażu -1.600 zł + VAT

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
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
tel. (012) 422-95-98, czynne pn.-pt. 8'“16 ' ~ ul.Zywtecka
W NASZEJ OFERCIE RÓWNIEŻ DOMY JEDNORODZINNE W OSIEDLU DUMA - PYCHOWICE

d-4088

Informacji udziela i pośredniczy w sprzedaży Biuro Nieruchomości 
mgr Marta Gruszecka, Kraków, ul. Grodzka 2

tel./fax (012) 421-92-99, tel. (012)429-11-38, www.gruszecka.com.pl
pon.- pt. w godz. 10.00-17.00, sobota 10.00-14.00 927

W każdą sobotę bezpośrednich informacji 
udziela właściciel terenu, inwestor i generalny 

wykonawca "INWEST-AKORD" Tychy 
w Krakowie przy ul. Grodzkiej 2

ul.Obozowa -

ul.Obozowa

(Kozłówek)

643-69-18
644-05-47

UWAGA!!!

ć skorzystania z likwidowanejOstatnia 

ulgi podatkowej na

270 m2 powierzchni handlowo-biurowej, 
wysoki standard, atrakcyjna lokalizacja - 

- centrum, parter, odrębne wejście 

wynajmie właściciel.

Tel. kom. 0601 44-99-26 lub 0501 463-795.

cnółdiie|l,i<l Mieszkaniowa w Wieli(z 
os. Sienkiewicza 24

oferuje mieszkania własnościowe 
w nowo realizowanych budynkach 

na os. Szymanowskiego w Wieliczce

Pierwsza wpłata 20% 
w tym:
• biały montaż
• indywidualne ogrzewanie gazowe (piec dwufunkcyjny) 
Mieszkania o powierzchni 31 m2 - 67 m2.
Miejsca w garażu wielostanowiskowym w przyziemiu.
Planowany termin oddania I budynku - IV kw. 2000 r.

INFORMACJE I ZAPISY w siedzibie SM, tel. 278-27-66

Zlokalizowana w nowo 
powstałym obiekcie, 
w bezpośrednim 
sąsiedztwie dużego 
centrum handlowego,

od centrum Krakowa 
(rej. Olszy).

■ łatwa dostępność oraz 
dogodna infrastruktura 
komunikacyjna.

■ Do dyspozycji pięć 
dwupoziomowych lokali od 
145 do 180 m2 
(parter i wysoki przyziom)

■ Projekt architektom

lokali i uzyskanie 
w razie potrzeby pomieszczeń

■ Cena 1 m2 stanowi 
równowartość 1.000 USD

■ Planowane zakończenie 
inwestycji XII1999 r.

* ’ 4887k

PRZEDAZY LUB WYNAJĘCIA

INVES1 MLNi

Ki a ko w lei.: 637 00 97 fax:423 76 52

■

rzchni usługowo-handlowej

ul. Juliuszu Lea 2 1 0

INVFSTMENT s

http://www.gruszecka.com.pl
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Zapraszamy biura 

nieruchomości i osoby prywatne na 

łamy środowego „Przeglądu Nieru­

chomości”, atrakcyjnego działu w

WKAŻDĄ 
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DZIENNIKPOŁSKI-

ji

cotygodniowym magazynie Dziennika Polskiego „Dom”.
Możliwość publikowania ofert ze zdjęciem obiektu.

N V ES TM EN

Informacje i prospekt:

Biuro Handlowe przy placu budowy ul. Halszki 

tel. 654 07 44. 0501 283 094

mieszkać...
lepiej...

4 OSTATNIE MIESZKANIA W BUDYNKU A
- cena promocyjna

Termin oddania budynku A - marzec 2000 r.

Siedziba Firmy:

Biurowiec "NAFTA" ul. Lubicz 25 VII p. pok 710 

tel. 619 75 60, 0501 225 068. fax 619 76 01

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH HIPOTECZNYCH ORAZ MIESZKAŃ NA WYNAJEM

CENY:
1 moduł - 35 zł

abonament miesięczny - 25 zł/moduł

OGŁOSZENIA DROBNE
■ od osób fizycznych: 50 gr - słowo

- od firm: 50 gr - słowo
(Ceny bez VAT-u.)

fzczeęófowa 

informacja. 

(022)4229977,

6299245

■ 'i '

ś

KRAKÓW OS. KURDWANÓW UL. HALSZKI

BUDYNEK 3 - mieszkania własnościowe
• termin odbioru - wrzesień 2000 r.
• powierzchnia mieszkań od 24,30 do 88 m!
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 

biaty montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• cena wrąz z udziałem w gruncie od 2 929 PLN/m2
• indywidualne opomiarowanie mediów
• parkingi podziemne o pow. użytkowej ok. 16 m2 

z bezpośrednim dostępem do klatek schodowych, 
w cenie 1 628 PLN/m2 (brutto)

• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

. ...... .. .... .. . .111. ..... ... .

Do wynajęcia

-gy-SŁ- I■■ llll 

Zapraszamy do naszych Biur Reklam i Ogłoszeń.

biura, magazyny, duży 

utwardzony, ogrodzony 

plac manewrowy 

w Nowym Targu.

012/413-23-31, 413-59-73.

BUDYNEK F * mieszkań łajna wynajem
• budynek czteropiętrowy (z windą), 

cały przeznaczony na wynajem, na osobnej działce
• termin odbioru marzec 2001 r.
• powierzchnia mieszkań od 37,40 m2do 63,60 m2
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 
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

użytkowa 500 m2, dz. 12 a, cena 2 min
• Kamienica, centrum Podgórza, pow. użytkowa 

550 m2, cena 350 tys. USD
• Kamienica, centrum Podgórza, pow. użytkowa 

850 m2, cena 325 tys. USD
Poszukujemy:
kamienic, domów, mieszkań, lokali, działek pod M- 
1; M-2, M-3, M-4, działek pod plomby.
Oferujemy:
• Wyceny nieruchomości i firm
• Ekspertyzy ogólnobudowlane i zabytkowe
• Zastępstwo inwestorskie
• Nadzory inwestorskie
• Nadzory konserwatorskie
Inne:
• Zakład produkcyjny, Bieruń, pow. użytkowa 
1200 m2, cena do negocjacji.
• Zakład wielofunkcyjny, Rusocice, pow. użytkowa 
584 m2, cena do negocjacji.

zapraszamy!



58 Nr 263 (16 841)
DZIENNIK POLSKI_____ ___________________________>.........  |

« » MM" ■« < ■ » •(j i Zielińskiej

WYKORZYSTAJ ULGĘ BUDOWLANĄ

Bud-Star
Sp. z o.o. 

oferuje mieszkania 
z własnością hipoteczną

• Rozpoczęcie realizacji IV kwartał 1999 r., 
zakończenie 111 kwartał 2000 r.

• Budynek o charakterze kameralnym, 9 mieszkań, c 
teren ogrodzony z wewnętrznym parkingiem.

• Mieszkania o pow. 30 - 50 m2 z możliwością łączenia.
• Lokal użytkowy o pow. ca 60 m2.
• Pełne opomiarowanie mediów (centralna kotłownia).
• Udzielamy pomocy w uzyskaniu nisko oprocentowanego 

kredytu hipotecznego ze spłatą do 20 lat.

ZAPRASZAMY

Kraków, ul. Sienkiewicza 32, tel. 632-44-17 
w godz. od 9.00 do 16.00.

1. Mieszkanie, Czyżyny, pow. 65 nr - 175.000 zl

2. Działka, Pietrzejowice, 36,7 a - 32.000 zł

3. Działka budowlana, ul. Okopowa, pow. 5,5 a, - 90.000 zl

4. Działka, Lanckorona, 103,07 a - 52.000 zł

5. Mieszkanie - biuro - lokal, ul. Kobierzyńska, pow. 39 m!, parter - 92.700 zł

6. Działka rekreacyjna, Grywałd, gm. Krościenko, 20,6 a - 15.000 zl

7. 6 działek budowlanych, Sygneczów ■ 3.000 zł/a

8. Dom do wykończenia, pow. 263 m!, działka 20 a. Biórków Mały - 50.000 USD

9. Mieszkanie, 3 pok.. 60 m!, ul. Zielińska, parter - 140.000 zł

10. Działka budowlana, gm. Wieliczka, ul. Modrzewiowa, pow. 10,95 a, - 51.500 zł

31-062Kraków, ul. Krakowska 21, 
tel. 656-55-0 1, tel./fax656-3 1-45

OKAZJA !!!
LOKAL BIUROWY

•ui.BRACKA

160 m2,1 piętro., tel., r. 1000 USD

DZIAŁKA BUDOWLANA 

•BRONOWICE
18, 64 a, prąd, woda, gaz, 20.000 zł/a

•PODGÓRZE

7,5 a, prąd, woda, gaz, 75.000 zł 
MIESZKANIA SPRZEDAŻ

•SZYMANOWSKIEGO

55 m2, ULGA 155.000 zł

•KOBIERZYŃSKA

63 m2, ULGA 143.500 zł ' 
LUKSUSOWY DOM DO WYNAJĘCIA

• K LI N Y 180 m2, dz 5 ą r. 1200 USD

KPG NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o. 

Kraków, ul. Królewska 1 
tel./fax 012/63417 10,633 0911

2280g

Biuro Zarządzania 

Nieruchomościami

„DONI-KRAK”

• wspólnoty 

mieszkaniowe

• kamienice

• nieruchomości 

komercyjne

Kraków, 

ul. Centralna 53

Tel./fax (012) 648-77-72 
tel. (012) 641-32-34

NOWE

w spokojnej dzielnicy Krakowi 

wynajmie właściciel.
Informacje: tel. 0-602 24-64-33

d-4077

zasbud s.c.

Dom w Zabierzowie -100.000 $
Dom w Michałowicach - 70.000 PLN
Działka w Niepołomicach - 800 PLN/ar

Lokale, mieszkania 2
CM

do wynajęcia i sprzedaży. ®

Kremerowska 9, pok. 9, tel. 012/634-25-75

NIERUCHOMOŚCI 
KORONA

ul. Karmelicka 62/3, tel. 632-77-60
22m2 i 55m2 - ul. Grottgera 
24m2 - os. Wysokie 
35m2 - Kurdwanów
38,8m2 - os. Żabiniec
45m2 - os. Żabiniec
52m2 - ul. Cegielniana
56m2 - ul. Leg. Piłsudskiego 
57m2 - ul. Kurczaba
64m2 - ul. Felicjanek

3500/m2
70 tys. zł
83 tys.- zł

135 tys. zł (odpis)
154 tys. zł
130 tys. zł
168 tys. zł
125 tys. zł
185 tys. zł

9336k

RUCZAJ
NOWE MIESZKANIA 

od INWESTORA 30 -60 m2

Sprzedaż na zasadach wyłączności 

prowadzi pośrednictwo „KAMI".

012/422-86-17, ।
Kraków, ul. Studencka 1/7a. §

NOWE 
MIESZKANIA 
CZYNSZOWE

Pip
> L. . '... i. i

Terminy odbioru:

I etap ■ od maja 2000 r. • II etap - od listopada 2000 r.

SKORZYSTAJ!!! z 0% stawki VAT dla lokali mieszkalnych 

/|\lNVESTOR PRO DOAAO^z„

Kraków, al. Kijowska 14 pok. 18 

tel. 423 85 12, 636 35 47 
pon.-piąt. godz. 9-17

MIESZKANIA HIPOTECZNE

Kraków ul. Gliniana/Żeńców

• nasłoneczniona działka z panoramą 

na duże Bagry

• mieszkania 32 - 65 m2 z balkonami

(również na wynajem)

• budynki segmentowe w technologii 

tradycyjnej, bez barier architektonicznych, 

wyposażone w niezawodne windy

• możliwość indywidualnej aranżacji 

mieszkań

• pełne opomiarowanie mediów 

(ciepłomierze)

• parkingi podziemne z bezpośrednim 

dostępem do klatek schodowych

• umowy notarialne, odpisy podatkowe

• cena bieżąca 2 505 zł./m2

9359k

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Dom dla Młodych”,

Kraków, ul. Turniejowa 65, tel. 654-59-08, 654-59-09

oferuje

MIESZKANIA

na os. Zakrzówek

pow. 70 -120 m2, odbiór II kwartał 2000 r. 

pow. 35 - 60 m2, odbiór IV kwartał 2000 r.

oraz

garaże i lokale użytkowe. .

w 
TOWARZYSTWIE 
BUDOWNICTWA 

SPOŁECZNEGO ? 

"KLINY ZACISZE" S.A. ó

na osiedlu

POD SKAŁKAMI
nabór prowadzi: 

BIURO POŚREDNICTWA 
BUMA SYSTEM S.A.

Kraków, Rynek Główny 30, tel. 422-09-54 
od pon. do pt. godz. 8.00 do 16.00

ęo'*

powierzchnia: 121,1 m2

powierzchnia: 152,4 m2 29 domów
jednorodzinnych

w Michałowicach koło Krakowa 
(budowa na ukończeniu)

• 6,5 km od skrzyżowania ul. Opolskiej i 29-go Listopada
• cena domu 2250 zł/m2
• cena działki 65 zł/m2 (od 4 do 8 arów)
• konstrukcja SUNDAY system ™ profile stalowe
• indywidualne systemy c.o. i c.c.w (piece gazowe)
• biologiczna oczyszczalnia ścieków dla osiedla
• instalacje wod-kan-gaz i elektr
• garaż w każdym domu
• współczynnik k < 0,28
• kredyt hipoteczny - II Oddział PKO BP
• teren rekreacyjny
• termin realizacji XII 99

Ostatnia 

szansa 
na skorzystanie 

z ulgi 

budowlanej I

_ powierzchnia: 179,2 m2
Budowę kredytuje BRE Bank 
i PKO BP II Oddział Kraków

Spółdzielnia
Mieszkaniowa 

30-147 Kraków, 
tel. 636-56-68, 636-23-84 fax. 636-48-86

MŁODA RODZINA
ul. Wiedeńska 106

9413k
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L ULGĄ W XXI WIEK
Wydatek z 1999 roku na inwestycję budowlano - mieszkaniową objętą ulgą, 

pozwoli na korzystanie z niej w latach następnych.

HYDROTREST S.A. Kraków, ul. Tyniecka 18 

firma działająca od 50 lat na rynku budowlanym 

prowadzi działalność deweloperską

OSIEDLA MIESZKANIOWEGO KWIECISTA - ZAMIEJSKA

posiada: CERTYFIKAT ISO 9001 i 9002
oraz honorowy tytuł

SOLIDNY PARTNER 98 

za rzetelność, uczciwość i terminowość w biznesie.

Lokalizacja osiedla w okolicy skrzyżowania Kobierzyńska - Babińskiego, z dala od zgiełku 
ulicznego ale blisko centrum miasta, z łatwym dostępem do komunikacji, w pobliżu terenów 
rekreacyjnych i handlowych.

Oferuje: • sprzedaż domów w zabudowie segmentowej o pow. 135 - 141 m2
z indywidualnym ogrzewaniem gazowym

• sprzedaż mieszkań dwu-, trzy- i czteropokojowych o pow. 45 - 72 m2
• pełne opomiarowanie mediów
• na życzenie klienta wykonawstwo „pod klucz”
• cykl realizacji 15 miesięcy
• możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej

INFORMACJA i PROSPEKT:
• Kierownictwo kontraktu przy placu budowy - ul. Kwiecista
• Deweloper:
siedziba firmy: ul. Tyniecka 18. Tel. 261-49-40, tel. 261-49-41, fax 261-49-75. |

Naszą wizytówką jest wieloletnie doświadczenie 
w realizacji budownictwa mieszkaniowego w kraju i w Niemczech.

KRAKÓW PRĄDNIK CZERWONY UL. KWARTOWA

Domki jednorodzinne 
i w zabudowie szeregowej

„RETRO” Sp. z o.o.

os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, tel. 648-78-66, w. 351.

rfhi
GRUPA A.N.

STRATOS
Kraków, ul. Łokietka 98-104 
tel. 0501 700 - 680

- kompleksowe prowadzenie 
administracji nieruchomości;

- opracowanie kosztorysów prac 
remontowo - budowlanych;

- wyceny majątkowe;
- analizy finansowe i ekonomiczne;

WYSOKA JAKOŚĆ USŁUG NIE MUSI 

WIELE KOSZTOWAĆ

TRYJAŃSKI
NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Rynek Główny 10, 
II p., tel./fax 421-77-11, 429-42-38

M

Kamienice do sprzedaży:
ul. Urzędnicza - pow. 946 m2 - 300.000 $ 
ul. Dietla - pow. 1.900 m2 - 300.000 $ 
ul. Krasińskiego - 1.726 m2 - 475.000 $ 
ul. Krakowska - udział 1/3 - 90.000 $
ul. Karmelicka - udział 27%(wydzielony)-90.000$ 
ul. Kolberga - udział - 50 m2 wolne - 95.000 $ 
Domy do sprzedaży:
Wola Justowska - 270 m2, dz. 5,5 a -125.000$ 
ul. G. Zapolskiej -180 m2,150.000 $ 
Kobylany - 372 m2, dz. 40 a - 150.000 $ 
Zakopane - 220 m2 - nowy, 5,5 a - 230.000 $ 
Zakopane - szeregowy -120 m2 - 260.000 zł 
Zakopane - 260 m2 (płazy) - 135.000 $ 
Mieszkania do sprzedaży:
Al. Mickiewicza -16 m2,100 m2 - 3.100 zł/m2 
ul. Daliowa - 50 m2,0/IV - 130.000 zł (nowe) 
PI. Kossaka - 61 m2, (2+1), 0/IV - 226.000 zł 
os. Dywizjonu 303 -73 m2,(4+1),4/IV-160.000 zł 
ul. Rakowicka - 93 m2,1/11 - 220.000 zł 941511

Mieszkania 
w budowie
DO SPRZEDAŻY
- osiedle Łokietka
- ulga podatkowa, raty
- technologia tradycyjna
- garaże
- odbiór - rok 2000 IV kwartał
oraz superkomfortowe 

Wola Justowska

Ponadto do wynajmu 
superluksusowe
94m2 - ul. Mazowiecka 
60m2 - ul. Smocza

"REAINOŚĆ"

Kraków, ul. Mazowiecka 117

tel. (012) 632-37-96, 633-15-49 
pn.-pt. w godz. 11.00-18.00

9276k

OSIEDLE DOMKÓW 

JEDNORODZINNYCH 
W WIELICZCE

u zbiegu ulic Sodowej 
i Podgórskiej.

DUŻA ULGA

Ceny stałe i gwarantowane do 
końca roku 1999.
Sprzedaż na zasadzie wyłą­
czności prowadzą biura nieru­
chomości „KPG”: 
ul. Królewska 58, 
633-67-31, 632-68-38, 
ul. Stradomska 11, 
429-60-06, 292-00-21, 
ul. Królewska 1, 
634-17-10, 633-09-11.

131/bo

NOWA INWESTYCJA W KROWODRZY 
ul. Krowoderskich Zuchów 

CENTRUM BIUROWO - MIESZKALNE

REALBUD®

gin 
Sm
•• tri ri

rs

■ LOKALE MIESZKALNE - pow. od 34,5 m1 do 70 m’

(na wynajem oraz własnościowe) - cena od 2550 zł/m1 - 3150 zł/m1 
■ LOKALE UŻYTKOWE - pow. od 373 m1 do 793 m1

cena od 4500 zł/m1
BUDYNKI BEZ GAZU, WYPOSAŻONE W SZWEDZKIE WINDY, 

PARKING PODZIEMNY, OCHRONA, 
MOŻLIWOŚĆ ODPISÓW PODATKOWYCH

WŁAŚCICIEL TERENU, INWESTOR I WYKONAWCA: 

P.R. I K.B. REALBUD® Sp. z o.o. w Krakowie 

BUDYNEK „B” W REALIZACJI
Termin realizacji inwestycji: 18-24 m-ce (bud. A i B)

' SPRZEDAŻ NA ZASADZIE WYŁĄCZNOŚCI PROWADZI ' 

KANCELARIA CZERNECKI-KUDYK s.c.
KRAKÓW, ul. Szewska 14/2, tel./fax (012) 421-95-70 

e-mail: czerkud@bci.krakow.pl

Grupa Agencji Nieruchomości sP Zo.o

„STANISZ” 
„WAŁKOWIŃSKA” s.c. 

„CENTRUM”

Blachy
Dachówki 

Ocieplenia
  Suche tynki

OKElOOS
ul. Kocmyrzowska 5, tel. 0501 180 793 s

ul. Krzywda 4, tel. 656-34-95
ul. Komorowskiego 4, tel. 422-53-91,429-37-07
ul. Floriańska 16, tel. 422-53-82, 422-92-95

„DANĄX” ul. Limanowskiego I, tel. 656-21 -77, 656-21 -33
„DRĄŻKIEWICZ” ul. Olszańska 16, tel. 413-1 I -22, 632-60-19

„JAMAR” ul. Ogrodniki 2a, tel. 266-19-06, 267-47-64
„CENTRALA NIERUCHOMOŚCI” ul. Grzegórzecka 27, tel. 429-41 -39,421 -56-25

„KONOPKA” ul. Kalwaryjska 17, tel. 656-15-55, 656-36-00

Szanowni Klienci!
Jesteśmy siecią profesjonalnych 

krakowskich biur posiadających wspólną 
komputerową bazę danych. Po zgłoszeniu 

oferty w jednym z wymienionych biur 
znajdzie się ona błyskawicznie w bazie s 

pozostałych agencji.

Zapraszamy do naszych biur!
MIESZKANIA - SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1 —pokojowe
17 m2, ul. Celna, ll/ll, par., flizy, po rem 54.500 zł, of. 149/289
20 m2, Seweryna, ll/IV of. 114/861
24,5 m2, ul. Okólna, ll/IV, hipoteka „...........................67.000 zł, of. 111/507
25,4 m2, ul. Okólna, 0/IV, tel., parkiet 65.000 zł, of. 155/17 
30 m2, ul. Wybickiego, lll/X, telefon 95.000 zł, of. 122/407 
31 m2, ul. Wielicka, l/IX, nowe, balkon 100.000 zł, of. 130/1001 
31,5 m2, ul. Daliowa, l/ll, nowe, bez b. montażu 85.000 zł, of. 151/235 
32,7 m2, ul. Kobierzyńska, IV/IV, loggia ...............95.000 zł, of. 114/867
34 m2, ul. 29 Listopada, l/IV, telefon, parkiet, loggia 125.000 zł, of. 150/130 
34 m2, ul. Lilii Wenedy, IX/X, loggia, telefon 78.000 zł, of. 149/280 
36 m2, ul. Sas-Zubrzyckiego, ll/X, loggia, park., tel., terakota, flizy 

95.000 zł, of. 149/271 
38,8 m2, ul. Solskiego, l/l V, balkon, tel., bez b. mont., odpis
......................................„ 131.900zł,of. 130/1011
40 m2, Legionów, ciemna kuchnia, l/ll, po remoncie 109.000 zł, of. 117/1369 
2—pokojowe
34 m2, ul. Trybuny Ludów, ll/IV, park., loggia, meble kuch 88.000 zł, of. 149/313 
35 m2, ul. Nowosądecka, ll/IV, telefon .......................84.000 zł, of. 111/500
36 m2, oś. Strusia, I, ć. k. z oknem na pokój, tel 88.000 zł, of. 149/282 
36 m2, oś. Zgody, l/IV, balkon, telefon ;...........82.400 zł, of. 130/1003
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
40 a, Rybitwy ul. Rączna, budowlana, 25x160, prąd, gaz ....165.000 zł, of. 150/175 
40,3 a, Wieliczka, ul. Krakowska, bud. jedn 100.000 zł, of. 155/72 
107,61 a, rejon Nowohuckiej, UC 430.000 USD, of. 130/826 
230 a, Radzikowskiego, budów. M2 . ......................of. 111/492

mailto:czerkud@bci.krakow.pl
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DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ od 2 do 12 ha

STREFA PRZEMYSŁOWA RYBITWY
Teren w okolicy ulic Pólłanki i Nad Drwiną, przewidziany pod zabudowę 

przemysłową,powierzchnia ok. 12 ha, możliwość podziału na mniejsze 
działki, kształt prostokątny. Dogodny dojazd, w pobliżu dworzec 

towarowy Kraków Prokocim oraz bocznica kolejowa. W sąsiedztwie 

powstanie węzeł komunikacyjny południowej obwodnicy Krakowa.

Zapraszamy do współpracy ć
Super Krak S.A. teł. (0-12) 415-04-42, (0-12) 415-04-46, w. 303 Fax: (0-12) 415-02-75 <

Do wynajęcia 
145 nrr7IO pokoi/ kondygn. parter 

w bud. biurowym, ul. Salwatorska 14.

Zainteresowani proszeni są 
o pozostawienie na portierni kopert 

z podaniem rodzaju wykonywanej działalności, 
kserokopii wyciągu z rejestru z aktualną datą.
Nr tel. kontaktowego 422-54-47.

Biuro do wynajęcia

32-431 STRÓŻA k/MYŚLENIC

2 I

£?r> OGEE (GZYMSOWY)

& polyhow (paraboidałnyj

MATERIAŁY
_8UPOWLANE 

i r1 bud

> SQUARE (TRAPEZOWY;

i

& KLASYCZNY 75 mm

s V

KLASYCZNY 150 mrr

pustak MAX

cena 2 zł I szt.

2

ŁO
tn KLASYCZNY 112mm L L I

tel/fax.(012)274-14-38

założenia hipoteki

/ mieszkania 26 m2 - 84 m2 
(własnościowe oraz na wynajem)
ulga podatkowa, premia gwarancyjna

Q ceny od 2 400 zł./m2

garaże pod budynkami, parkingi, ogródki, 
piwnice, tarasy widokowe

spłata ratalna

domy jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
na os. Zadworze

lokale użytkowe

ZAPRASZAMY OD 7.00 -17.00

MIESZKANIOWA

- Kraków, ul. św. Gertrudy 7, tel. 422-42-29, 429-38-10
- Kraków, ul. ks. W. Turka 5, tel. 653-14-55, 653-13-78 

www.zadworze.krakow.pl
5961 k

II ETAP OSIEDLA - ul. DobregoPasterza

MIESZKANIA HIPOTECZNE 
GARAŻE WBUDOWANE 

Energooszczędna technologia tradycyjna 
Pełne indywidualne opomiarowanie, monitoring

MIESZKANIA
ŚRÓDMIEŚCIE
ODDANIE II KWARTAŁ 2001 r.
tel. (0-12) 415-60-43, 415-09-61 

Budowlana Spółka Mieszkaniowa 
Kraków ul. Bursztynowa 5

Ihk od pon. do piątku 9-17

Luksusowy zespół mieszkalny - “EMAUS”

MIESZKANIA HIPOTECZNE 
GARAŻE WBUDOWANE

Energooszczędna technologia tradycyjna 
Pełne indywidualne opomiarowanie, monitoring

MIESZKANIA 
EMAUS-FOCHA
ODDANIE III KWARTAŁ 2001 r.

tel. (0-12) 415-60-43, 415-09-61 
Budowlana Spółka Mieszkaniowa 

Kraków ul. Bursztynowa 5 
od pon. do piątku 9-17

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI 
I FINANSÓW 

tel ,/fax (012) 632 9216, 

633 08 30

SPRZEDA MIESZKANIA
lp+jk 32 m' Wola Duchacka 80 tys. zl

2p+ jk 38 m! Biały Prądnik 125 tys. zl

2p+jk 40 m! os. Kościuszkowskie 115 tys. zl

2p+jk 46 m' Olsza 130 tys. zł

2p+ jk 55 m’ ul. Groto Roweckiego 120 tys. zl

3p+ jk 49 m! os. Podwawelskie 150 tys. zl

3p+jk 62 m! ul. Fatimska ‘ 160 tys. zl

3p+ jk 64 m! Ruczaj 135 tys. zl

3p+ jk 72 m' Krowodrza (nowe) 215 tys. zl

4p+ jk 74 m' Bronowice (nowe) 265 tys. zl

fcl 14a 9483k

Kraków ul.

Cl. 
W
CD 
O 
cc 
0 
<

Nabór członków na budowę 
domów jednorodzinnych 

os. Grębałów 
pow. 100 m2, 130 m2, cena 1400 zł/m2 

+ działki uzbrojone (7000 zł/ar) od 4,30 a - 8,50 a 
(odpisy podatkowe)

• pierwszy termin oddania XII 1999 • drugi termin oddania IX 2000 
F. „Spring” Kraków, ul. Klimeckiego 10, tel. 0604-395-823, (012) 656-52-22

^TJUNKERS
▼ Bosch Thermotechnlk

- piece kąpielowe
- kotły co jedno- i dwufunkcyjne, kotły co stojące 

Firm Buderus, Immergas

Firma „Wawel-Krak” Sp. z o.o. 
Kraków, al. Daszyńskiego 22, 

tel./fax (012) 422-48-33

Wielka cenowa atrakcja dla każdego 

rabat do 20% 
na urządzenia firmy Junkers

PRZY ZAKUPIE
POWYŻEJ 5000 PLN

TELEFON KOMÓRKOWY BOSCH GRATIS

Wykonujemy instalacje co.
Oferujemy grzejniki firm Kermi.Radson. 
Posiadamy własne biuro projektowe 
tel. 0601-52-44-01

9462k

HURT 

DETAL 

DOGODNE RATY

7095

9463k

9458k

pow. mieszkań 38 m 2- 80 m 2 

technologia tradycyjna
■/ ulga podatkowa

A rozliczenie książeczek mieszkaniowych

I UHTHIKy 31-706 Kraków os.Na Stoku 32A 

® 645-39-76,645-38-61,645-15-01
ZAPRASZAMY: pon.-pt. w godz. 8.00 - 15.00, 

wt. w godz.8.00-17.00

*

*

»>■ 

80^^' 

A

• centrum Krakowa
• wysoki standard
• wszystkie pomieszczenia 

klimatyzowane
• bieżące zarządzanie budynkiem
• całodobowa ochrona obiektu
• sprzątanie biur

• • powierzchnia 260 m2, możliwość 
rozszerzenia do 1000 m2.

Informacje:
www. Westerplatte 1. krakow. pl 
(012)423-72-33

KRAKÓW

KUPIĘ DZIAŁKĘ

BUDOWLANĄ
Tel. 012/641-17-27,

012/641-17-19, 
od 8.00 do 16.00.

/•V “

Ra P.H.U

) GRATIS: 
I W\/CENA 
) POMIAR 
| TRANSPORT

I (ciepła SZySA IM STANDARDZIE

BIURO NIERUCHOMOŚCI „ATUT"
a rur

hi ®o Nfw rt-c.MCSr i
KRAKOW, ul. Smoleńsk 22, 

tel. (022) 292-76-83
SPRZEDAŻ:

DOM ok. KAPELANKI - cena do uzgodnienia 
DOM z ulgą, 14 km od Krakowa - 280 tys. zł. 
DZIAŁKI - SKAWINA, GAJ, KRZYSZKOWICE 
42 m2, Bobrowskiego, 120 tys. zł.
33 m2, Wybickiego, 110 tys. zł
WYNAJEM:

dom superkomfort, centrum - 1500 USD 
32 m2, Piastowska - 900 zł/mies.
70 m2, Krowoderska - 1800 zł/mies. : 
61 m2 i 82 m2, RUCZAJ

| Kraków
\ ul. Krzywoń 2
j (visa vis Krakchemi)
| 412-05-72 c

\ Al. Jana Pawła II186
1 (Rondo Czyżyńskie)
I 643-46-93

I DOCIEPLENIA BUDYNKÓW
I TERMORENOWACJA

I SYSTEMY GRZEWCZE C.O.
INST. WOD. KAN. GAZ

| Wykonujemy prace w zakresie budowy, adaptacji, 
| remontów i ociepleń budynków. Oferujemy w sprzedaży 

\ chemię budowlaną KNAUF, CERESU, listwy wykończeniowe 
| „Cezar”, farby do wnętrz i fasad. Suche tynki.

MINI WILLE 
MIESZKANIA 

OSIEDLE GÓRKA NARODOWA 
TECHNOLOGIA KANADYJSKA I TRADYCYJNA 

MINI-CENTRUM REHABILITACJI 

BASEN - SAUNA - JACUZZI 

PARKING PODZIEMNY 

SALA GIMNASTYCZNA

KREDYT HIPOTECZNY PKO BP 

CENA OD 2500 PLN/M.KW.

ATRAKCYJNE

DOMKI
OSIEDLE WILLA NOWA ZIELONKI 

TECHNOLOGIA KANADYJSKA 
GARAŻ PODZIEMNY

KREDYT HIPOTECZNY PKO BP 

CENA OD 2150 PLN/M.KW.

ACCORD KRAKÓW SP. Z O.O.

UL. GRZEGÓRZECKA 12 • LOKAL VIII • 31-530 KRAKÓW
TEL.: 429-1817/ 429-1846 FAX: 431-1037

9354k

http://www.zadworze.krakow.pl
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Dziennik Polski

BIELANY
7 arów z pozwoleniem 

na budowę

SPRZEDAMY

Tel. 266-50-44

Nareszcie w Krakowie 

stolarka PCV 
z profili firmy deceunincK

Poleca producent:

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„Osiedle Domów Jednorodzinnych” 
31-139 Kraków ul. Łobzowska 57, 

tel. 634-29-29, 634-11-98

FABRYKA SPOMASZ KRAKÓW S.A. 

31-566 Kraków, ul. Bajeczna 2. 
tel/fax 411-83-26, tel. 411-22-66

OSIEDLE OŚWIECENIA
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

przy HTS 

proponuje atrakcyjne mieszkania 
w rozpoczętym budynku nr 101 

na os.Oświecenia

i4 -1 I
-łO

w

Oferujemy:

- mieszkania o powierzchni od 32,9 m2 do 119,7 m2

- wyposażenie : biały montaż, kuchnie elektryczne 
centralna ciepłą woda, osiedlowa telewizja 
kablowa, podziemny garaż,

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej
i ulgi podatkowej,

- zakończenie realizacji: I etap - 2000 rok
II etap - 2001 rok

Informacje i zapisy: 
os.Oświecenia 45, pokój 17, tel. 647-46-06

2237k

INWESTYCJA
BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

PRZYJMUJE ZAPISY NA MIESZKANIA

W BUDYNKU WIELORODZINNYM,

którego realizacja rozpoczęła się przy ul. Ruczaj w Krakowie 

(pomiędzy ulicami Turonia i Irysową).

Cena 1 m2 (kwiecień 99) wynosi 2380 zł, 

waloryzacja w oparciu o biuletyn GUS.

Zgłoszenia w siedzibie spółdzielni przy ul. Nuszkiewicza 11 
(boczna z Łepkowskiego, Prądnik Czerwony) poniedziałek, 
wtorek, czwartek 17°° - 19°°, środa, piątek 10°° - 13°°, 
tel. 411-80-88, 411-20-51. Zapraszamy!

693/altair
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Mieszkania i lokale przy ul. Generała Fieldorfa-Nila 
(pomiędzy ul. Prądnicką i Krowoderskich Zuchów)

ULGA BUDOWLANA

MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU 

ZA KREDYT BANKOWY

Sprzeda
Pięć mieszkań 

o powierzchni ok. 70 m2, 

dwa mieszkania 
o powierzchni ok. 35 m2 

oraz 
garaże 

o powierzchni ok. 19 m2

W niskiej zabudowie 
na Woli Justowskiej 

przy ul. Królowej Jadwigi

Termin oddania inwestycji 
IV kwartał 2000

Atrakcyjna, 
gwarantowana cena

9214k

TAKŻE KONTO POWIERNICZE 

I CENY GWARANTOWANE

W

od 20 m

od 2350 zł/m2

• doskonała lokalizacja i komunikacja
• garaże, windy, tarasy
• indywidualne liczniki

• możliwe ekstra wyposażenie (np. klimatyzacja, 
TV-SAT, Internet) • możliwa ochrona

Posiadamy pozwolenie na budowę

Konsorcjum 
Inwestycyjne

Rynek Gł. 34, PRAWA OFICYNA 
tel. 421-37-37, godz. 10-19

„DOM-BUD"
generalny wykonawca ponad 700 mieszkań przekazanych w latach 1991-1999 na terenie Krakowa w tym: Zespoły Budynków Mieszkalnych 

przy ul. Kwantowej, przy ul. Dobrego Pasterza-Naczelnej, na os. Oświecenia,budynki mieszkalne wielorodzinne przy ul. Wrocławskiej 16/18, 

Salwatorskiej-Mlaskotów, Batalionu "Skała” AK i inne...

KAZIMIERZ
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' ¥
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DOM „POD BASZTĄ” 
jedna z najatrakcyjniejszych 

lokalizacji w Krakowie

U stóp Wawelskiego Wzgórza nad brzegiem Wisły, obok 
historycznego kościoła Na Skałce, tu gdzie stały w prze­
szłości mury obronne starego Kazimierza i znajdowała 
się baszta Skawińska, powstaje „DOMPOD BASZTĄ” - 
- stylowa kamienica, o wysokim standardzie wykończenia 
mieszkań i niepowtarzalnej lokalizacji. Instalacja wideo- 
domofonowa, alarmowa z monitoringiem, recepcja, 
podziemny parking, hydrauliczna winda zapewni kom­
fort i poczucie bezpieczeństwa przyszłym mieszkańcom.

ceny mieszkań od 5.800,- do 6.800,- zl za m 

planowany termin zakończenia - IV kw. 2000 r.

spłata ratalna • odpis podatkowy • własność hipoteczna

KROWODRZA MIESZKANIA:
* własnościowe hipoteczne
* mieszkania na wynajem

zapraszamy do udziału w realizacji I-go etapu budowy
Zespołu Mieszkalnego przy ul. Radzikowskiego 
w Krakowie

W trzypiętrowym budynku z użytkowym poddaszem 
oferujemy:
• mieszkania - o powierzchni

od 30 do 107,4 m
w cenie od 2.550,- do 2.850,- zł za m

• garaże w przyziemiu budynku

• Przewidywany termin zalończenia -1 kwartał 2001 roku •
• ceny gwarantowane • płatność ratalna •

WŁAŚCIEL TERENU INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA - „DOM-BUD” Kraków, ul. Salwatorska 14, Ip. 

teUfax (012) 42199 38, (012) 422 80 59, w godz. 8.00 -17.00 (soboty 8.00 -14.00)
■_____________________ '______________________________________________________________________________________________________ Labeo

9262k
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Krakowski Dom Inwestycyjny S.A. oferuje
Nowe Mieszkania w Śródmieściu

„Dom no Prądniku"
ul. Łepkowskiego

Upewniamy:

termin realizacji - grudzień 2000 
umowy notarialne
pomóc w wyborze ifredytu

Biuro sprzedaży mieszkań:
Krakowski Dom Inwestycyjny S.A., ul. J. Lea 16 a, 30-048 Kraków
tel. 632-72-72 wew. 107, 108, 111, 632-03-27, 632-83-38, email: biuro@kdi.com.pl

9440ka

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE
LOKALE USŁUGOWO - HANDLOWE i BIURA

NAJLEPSZA LOKALIZACJA NAOS.RUCZAJ-ZABORZE W NOWYM BUDYNKU PRZY ul.KOBIERZYŃSKIEJ 100

W POBLIŻU CENTRUM HANDLOWO-USŁUGOWE 
ŁATWYDOSTĘPOOKOMUNIKACJI 
NIEDALEKO TERENY REKREACYJNE 
BUDYNEK'/-PIĘTROWY Z WINDĄ 
MIESZKANIA O POWIERZCHNI 34 -92m' 
ZESPÓŁ GARAŻY W PRZYZIEMIU

ZAPEWNIAMY!
TERMIN ODBIORU I KWARTAŁ 2001 r,
ULGĘ PODATKOWĄ 1999 r. 
TANI KREDYT

Irf tf 41

*» ' I-

GRUPA KAPITAŁOWA 
MOSTOSTAL KRAKÓW SJL

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ:
30-836 KRAK< UL KOBIERZYtott iOO.TŁ (012) 266-81-35 CZYNNE: PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK godz. 9K- 17K,SOBOTA gafcT- 14“

Montin S.A. Firmo z 45-letnim doświadczeniem w branży

7031 k

Szlacheckie Wzgórze to przestrzeń, swoboda 
i spokojne miejsce do życia położone w pobliżu 
lasu, na zachód od Krakowa, pomiędzy Wolowi- 
cami a Dąbrową Szlachecką, oddalone o 9 km 
od obwodnicy Krakowa.

Weź udział w budowie osiedla domów jedno­
rodzinnych, wolnostojących na działkach o po­
wierzchni 10 lub 12 arów, o ciekawej architek­
turze wzorowanej na dworach i dworkach 
szlacheckich.

Oferujemy Ci pewność wynikającą z tradycyj­
nej technologii budowy oraz możliwość dowol­
nego kształtowania rozkładu pomieszczeń 
i funkcji wewnętrznych w domach o zróżnico­
wanej powierzchni od 113 do 210 m.

WYMARZONE 
MIEJSCE DO ŻYCIA

poddasze

is !

parter

a n.- K

' 1! *

i i 
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Proponujemy Ci skorzystanie z ustug sprawdzonej firmy developerskiej

Doctor Q Bud sp. z o.o. jako skutecznej drogi do zbudowania własnego domu. 
Dajemy Ci możliwość skorzystania z ulgi budowlanej przy zaangażowaniu niewielkiego 

kapitału początkowego i dogodnie rozłożone w czasie etapy finansowania inwestycji 

(3 letni okres realizacji). Oferujemy również pośrednictwo przy uzyskaniu kredytu.

DOCTOR Q BUD Sp. z o.o. • al. Kasztanowa 73 • 30-238 Kraków 
teł. (0048-12) 6254155, 6254165 • fax (0048-12) 6254145

tor 1

w

Convector

mieszkaniowo - usługowy

♦ mieszkania własnościowe 

hipoteczne 

wbudowane garaże 

lokale handlowo-usługowe 

pow. mieszkań: 31,2-98,7 m2 
jedno- i dwupoziomowe

cena już od:

2.450,- zł/m2
pierwsza wpłata tylko:

"TUCHOWSKA"
ul.Tuchowska - Kordiana

Biuro Obrotu Nieruchomości 

"Dominter" s.<. ul.Św.Tomasza 22 

(012) 428-16-30,428-16-31

268068

087bc

MIESZKANIE I DOM

ZIELONY STOK

ul. RYDLA

• rejon ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
i 29 Listopada

• termin odbioru: marzec 2001 r.
• mieszkania: 1-2 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-55 m2
• podziemne miejsce postojowe

• rejon ul. Bronowickiej
• termin odbioru: grudzień 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2
• garaże

ul. GŁOWACKIEGO

• rej. ul. Bronowickiej
• termin odbioru:

I etap - czerwiec 2000 r.
II etap - wrzesień 2000 r.

• mieszkania 2-5 pokojowe
(w tym dwupoziomowe) , 

• pow. mieszkań 52-113 m: 
• garaże

ul. KORZENIOWSKIEGO

• rej. ul. Królowej Jadwigi
- Wola Justowska

• termin odbioru: 
wrzesień 2001 r.

• mieszkania 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 60-95 m2
• garaże

CZYZYNY

• rej. starego pasa startowego
• termin odbioru:

I etap - grudzień 1999 r.
II etap - grudzień 2000 r.
III etap - marzec 2001 r.

• mieszkania 1 -6 pok. (w tym dwupoziomowe)
• pow. mieszkań 33-122 m2
• garaże do indywidualnego wykupu
• lokale użytkowe 36-75 m2

Zbudowaliśmy ponad 1000 mieszkań, przy ul. Lea. ul. Armii Krajowej, ul. Traugutta, 
ul. Rękawka, ul. Dobrego Paslerza/Naczelńej, ul Kwartowej, ul. Radzikowskiego, 

ul. Królowej Jadwigi/Przegon, ul. Fatimskiej, ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wesele.

Oferujemy mieszkania:
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NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

Zapraszamy: KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17

DZIAŁ SPRZEDAŻY: TEL.: 422-62-33, 422-93-63

mailto:biuro@kdi.com.pl
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Polemiki

Negocjacji nie będzie
Gdzie budują 

TBS-V?
Drukowany poniżej tekst 

stanowi polemikę z listem P. 
Zbigniewa Biernata, zamiesz­
czonym przed dwoma miesią­
cami na łamach „Dziennika”.

Z dużym zainteresowaniem 
zapoznaliśmy się z artykułem 
zamieszczonym w „Dzienniku 
Polskim” z dnia 8 września 
1999 r. Jako legalnie wybrany 
radny Królewskiego Miasta 
Krakowa ma Pan obowiązek 
podejmowania wszelkich sta­
rań w celu wypracowania pra­
widłowych regulacji prawnych 
i organizacyjnych, które posłu­
żyłyby rozwiązaniu nabrzmia­
łego od ponad pięćdziesięciu 
lat problemu mieszkaniowego. 
Większość problemów i zapro­
ponowanych rozwiązań poru­
szonych przez Pana w artykule 
jest słuszna i społecznie ko­
rzystna.

Niestety, końcowe stanowi­
sko, które Pan przedstawił w 
ostatnim akapicie artykułu, 
jest z punktu widzenia właści­
cieli nieruchomości nie do 
przyjęcia. Ze zdziwieniem 
przyjmujemy fakt, iż powołu­
je się Pan na legalność wła­
dzy, która nie była wybierana 
przez społeczeństwo w wol­
nych i demokratycznych wy­
borach, a której metody spra­
wowania władzy na zasadzie 
terroru państwowego, ubez­
własnowolniły dziesiątki ty­
sięcy właścicieli prywatnych 
domów, narzucając im dekre­
tem nie tylko najemców, róż­
nego autoramentu, często z 
marginesu społecznego, ale 
też wyznaczając wysokość 
czynszu, co w konsekwencji 
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

oferuje do sprzedaży mieszkania hipoteczne 

o pow. użytkowej od 32 m2 do 106 m2 

oraz podziemne boksy garażowe o atrakcyjnej 

lokalizacji i tradycyjnej technologii:

Wola Justowska ■ dz. O.BIa........................ 211.000 PLN

Wola Juslowska - dz. 19a............................ 440.000 PLN

Jerzmanowice - dz. 80a................................ 70.000 PLN

Garlica Duchowna - dz. 33a........................ 5.000 PLN/a

Bolechowice - dz. 13a..................................  5.500 PLN/a

Chrząstowice - dz. 36a 15.000 PLN, na działce stary dom 

Smardzowice, okolice OPN ■ dz. 50a...........45.000 PLN

Smardzewice, okolice OPN - dz. 62a..........25.000 PLN

Rabka - Zaryte - dz. 15a 50.000 PLN na działce stary dom

Kraków-Bronowice - dz. 120a 10.0Q0 PLN/a, bud. Ml, M2

Duża, międzynarodowa 
firma pilnie poszukuje 
powierzchni ok. 1 OOO m2 
przeznaczonych na biura 
(wynajem lub zakup)

UL J. LEA 16/1, 30-048 Kraków • 
tel. 0601 477 009, 632 78 67 lliast

• na osiedlu Kurdwanów przy ul. Halszki - termin oddania XII2000 r.
• przy ul. Padniewskiego (obok placu Centralnego) - termin oddania XII2000 r.

Ponadto dysponujemy jeszcze wolnymi mieszkaniami przy 

ul. Padniewskiego: 1- pokojowymi, 2 - pokojowymi i 3-pokojowymi. ? 

Informacja pod nr. tel. (012) 644-99-88, 642-02-20 lub osobiście 

w siedzibie spółki - Kraków, os. Teatralne 25, w godz. 7.00 - 15.00.

Sprzedaż:
ul. ks. Truszkowskiego - domki jednorodzinne od 140 m2 

do 200 m2 z garażami i działką - od 500 tys. zł do 700 tys. zł 

- możliwość wykorzystania ulgi budowlanej.

Morawica - działka 40 a budowlana - 2500 zł/a

Szczyglice - działka budowlana 7,49 a - całość 90 tys. zł 

Rabka - działka 15 a budowlana - 4000 USD całość

STANISZ
UL. KRZYWDA 4, TEL./FAX 656-34-95 

0501-56-40-94

Sprzedaż:

1-pok. ok. 29 Listopada, Ugo- 
rek, Ks. Turka, 2-pok. Boh. Wrze­

śnia, Stachiewicza, Nawojki, 
Ks. Turka, 3-pok. Boh. Września, 
II Pułku Lotniczego, Sanocka, 
Strzelców, Złotego Wieku, Cen­

trum E, al. Pokoju, 4-pok. Ma­
kowskiego, os. Tysiąclecia, Zło­
tego Wieku, Oświecenia, Loka­
le: Prądnik Czerwony 97 m!, Fa­

bryczna 109 - 230 m!, Domy: Li- 
bertów, Radziszów, Myślenicka, 
Biały Kościół

OKAZJA !!!

LOKAL BIUROWY

•ul.BRACKA

160 m2,1 piętro., tel., r. 1000 USD

DZIAŁKA BUDOWLANA 

•BRONOWICE

18,64 a, prąd, woda, gaz, 20.000 zł/a
•PODGÓRZE

7,5 a, prąd, woda, gaz, 75.000 zł 
M1I .SZKAMA SPRZEDAŻ

•SZYMANOWSKIEGO

55 m2, ULGA 155.000 zł
•KOBIERZYŃSKA f

63 m2, ULGA 143.500 zł
LUKSUSOWY DOM DO WYNAJĘCIA

• K LIN Y180 m2, dz. 5 ą r. 1200 USD

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI I FINANSÓW 
tel./fw (012) 632 92 16, 

633 0830
LOKAL BIUROWY

200 m2 । 

ul. Karmelicka 
1 piętro, wysoki standard 
wynajmiemy poważnej firmie

■‘l............■■

Preferowana lokalizacja: 

południowo - zachodnie 
obrzeża Krakowa

KPG NIERUCHOMOŚCI Sp. z o.o. 

Kraków, ul. Królewska 1 
tel./fax 012/634 17 10, 633 0911

ATRAKCYJNA 
KOMERCYJNA 
37 a, Nowa Huta !

413 73 66 (8.00-15.00)

Oferty proszę składać do 20.12.1999 na adres:

Wanda Nowak - Dział Administracyjny 

TESCO/POLSKA/Sp. z o.o. 

ul.Gertrudy 7/7a , 31-046 Kraków

lub kontaktować się telefonicznie z Panią Wandą Nowak

tel. 0-601 / 73 73 33
8608k
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Z winiarnią w kapnnierze
Za dwa lata na wycieczkę do fortu Kleparskiego

W
ciągu ostatnich lat 
wzrasta zaintereso­
wanie krakowskimi 
fortami, które dotychczas bu­

dziły zachwyt głównie wśród 
turystów zagranicznych, a 
przez krakowian były nie doce­
niane. Po wielu latach niemal 
całkowitego zastoju, realizuje 

się prace remontowo-a-dapta- 
cyjne w kilku takich obiektach. 
Powstają w nich m.in. hotele, 
schroniska turystyczne, domy 
kultury. Przykładem bardzo 
starannie i kompleksowo odna­
wianego fortu jest fort Klepar- 
ski, zabytek austriacko-wę­
gierski leżący najbliżej cen­
trum miasta. Prawdopodobnie 
już za dwa lata pierwsi turyści 
będą mogli tutaj odbyć wy­
cieczkę po wałach, a w nieco 
dalszej przyszłości napić się 
wina w odrestaurowanej kapo­
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